Акционерное Общество
((Дальневосточная распределительная сетевая компания>

Протокол Ns2lЛIРУ -ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя открытого запроса цен

НаПРаВО';;;:;:ж:#;;;h,;;|;"lffi
il.Iiодукции:

город Благовещенск
Еисм 31807238012 4 ? ,2.2018

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запроса котировок: на поставку
продукцип: Boda пumьевая ЮЯЭС
Плановая стоимость закуlrки: 620 754.24 руб. без учета НДС.
Закупка 270.|раздел 9. ГКПЗ 20l8 г.

КОЛИЧЕСТВО П ЗдяВок нд УЧдсТиЕ В ЗдкУПкЕ: две заlIвки

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. О рассмоmренuu рвульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2, О прuзнанuu закупкu несосmоявшейся

ВОПРОС ЛЪ1. Орсссмоmренuu рвульmаmов оценкu заявок Учасmнuков

РЕШИЛИ:
l. Признать объем полr{енной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полrIенные на процедуре вскрытия конвертов с зiulвками участников

цен

ВОIIРОС JYs2 О прuзнанuu закупкu несосmоявuлейся

РЕШИЛИ:

М п/п
Наименование, адрес и ИНН Участникаulплп
его идентификационный номер

|Дата и время
lр..r.rрчции заявки

l

Общество с ограниченной ответственностью
,дэмис"
инн/кпп 140201 0988/14020 l 001
огрн 1021400521504

12.2018 03:11

ПримечанияЛЬ п/п
Наименование, адрес и ИНН
участника и/или его
идентификационный номер

IДТ_":_:У:У: lц.*,чзаявки,
ll::I_':Puu"" |руб. без НДСраявки r

|8%
1

Общество с ограниченной
ответственностью фирма
"дэмис"
иннiкпп
l402010988/140201001
огрн 102l400521504

620 618,80 744 742,56

Проmокол вьtбора побеdumеля ЗК ЭТП закупкq М 270 разdел 9

l. Признать закупку Лоm М 270.1: Boda пumьевая ЮЯЭС несостоявшейся на
основании п.4.14.1 А.Щокументации о закупке, так как по окончанию срока подачи
зЕuIвок поступило менее 2 (лвух) заrIвок.

2 Рскомсндоватъ Заказчику инициировать повторное проведеккс закупкк,

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М,Г.

исполнитель
Иzнаmова Т.д. 397-307

,Д

Страниuа 2 из 2